
rulMlM
@EMAR

UMlIYERM
SARAJEVO

Sarajevo, 2 I -03- 202'
B,q, a,t- Aq - t, - 6Sl{
Na osnom dlana 70. Zakona o jawim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), 6lana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajew, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvje5taja Komsije 10-33-4-
1 5 133 od 29.03.202 I godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupkajavne nabavke a koji se odnosi na jarntu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-aU1112021 - Klinika za ortopediju i traumatologiju I"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a V1ll2O21 - Klinika za ortopediju i
traumatologiju I" koji se dodjeljuje ponudadu:

,,INEL Mf,D"doo

Prema ponudi broj 10-1 1-3-i4387 od 23.03.2021 godne;

II
Prijedlog okvimog sporazurna dostavit 6e se na potpis izabranom ponucladu najkasnije u roku od l0
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponuilad iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokxmentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u
postupL:u jarme nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2- Zakona o javnim nabavkama.

J,1,fu*-" ta- </,^ l--^,



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Saraje\u je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavje5tenje o nabavci broj 893-1-l-104121objavljeno na portalu E-nabavke 17.02.2021. godine.

Jarnro otvaranje ponuda izw5eno je dana 24.03.2021 . godine u 1 I 
m u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivSa Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda koja je blagowemeno podnijeta, uredno
zapetatena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, sljede6eg ponutlada:

I 10-1 1-3- 14387 INEL-MED d.o.o. 23.03.2021.08:57

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala
traZene Tenderskom dok-umentacijom i obavjeitenjem o nabavci broj
portalu E-nabavke 17 .02.2021. godine zadovoljava sljede6i ponutlad:

da formalno pravne uslove
893 -l -l -1 0 4 /21 objavljeno na

l0-1 1-3- 14387 INEL-MED d.o.o. 23.03.2021. -08:57

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izvriena procjena
ponude po utr.rdenom kriteriju iz jarmog oglasa i izwSen odabir najpovoljnijeg ponudada.
Kriterij za dodjelu okvimog sporazuma je

a) NajniZa cijena
Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvr5iie se na osnoru kriterija najniZa cijena:

l) Cij ena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiu: ponudu

NaDomena:
Dostavljena ponuda ne uiiva primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg
E-AT]I(CIJA

Za dodjelu okvirnog sporazuma za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a ll1ll2}2l -
Klinika za ortopediju i traumatologiju I" predvitleno je provotlenje E-ALIKCIJE, ali isti nije bilo
mogu6e zakazati iz razloga Sto je dostavljena samojedna ponuda za predmetni postupak.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvirni sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
llll/2021- Klinika za ortopediju i traumatologiju I" dodjeli dobavljadu:

Wil*- /,^ ca ,,L*



LOT 1 Specifidni materijal ,, op".uciorrr., salr,.a
odgovarajuiim kasetama za sterilizaciju wijednost bez PDV-a: 149.912,00KM

Ukupno bez PDV-a: 149.912,00KM

+ PDV: 2s.485,04KM

Ukupno sa PDV-om: 175.397,0411V1

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana (u sludaju hitnosti 24 h) od prijema narudzbe;

- Za stavke 3,9,12,13 i 14FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS_a;

- za stavke 1,2,4,5,6,1,8,10 i I 1 FCO skladiSte kupca o.J. Klinika za ortopediju i traumatologiiu;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporazuma;
-Ponutlad 6e obezbijediti servis i rezer'"ne dijelove (besplatno) dok se uretlaj nalazi u garantnom rok-u,
a u sludaju kvara obezbijediti zamjenu neispravnog uredaja (do momenta popravke);
- Ponudad 6e uz materijal dostaviti odgovaraju6e kasete za sterilizaciju;
- okvirni sporazum se potpisuje na period od dvadeset i ietiri (24) mjeseca ili utroSka ukupnih
sredstaya na koje se ovaj sporazum zakljuiuje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni
dispozitivu.

donijeta je Odluka kao u

PRA\NAPOUKA:

organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora preksio jednu ili viSe odredbi Zakona o jar.rim nabavkama
BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) ilili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u
roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i ilanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

REKAPITULACIJA

Ponudad
L/kupan iznos

bez PDV-a
17%o PDY-a

Ukupan imos sa

PDV-om

LOT 1 INEL -MED d.o.o. 149.912,00KM 25.485,04KM 17 s .397 ,04KM

UKUPNO: r49.912,00KM 25.485,04KM 175.397,04KM

iln L'*"'* *a-" d^ /^*.-

Svaki ponudai koji ima legitiman interes za konkretan ugoviT nabavci i koji smatra da je ugovomi


